
1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Hendrik Käbisch Dresdner GSV 153 145 204 193 182 147 1024 170,67

2 Benjmain Klotz Dresdner GSV 167 191 180 147 176 127 988 164,67 36 36

3 Sven Grapenthin GSBV Halle 123 170 171 199 128 193 984 164,00 40 4

4 Christian Mihatsch GSBV Halle 149 169 168 182 159 145 972 162,00 52 12

5 Marcel Fallenstein GSBV Halle 175 149 197 157 139 136 953 158,83 71 19

6 Heiko Hehlmann GV Bautzen 167 157 166 146 137 171 944 157,33 80 9

7 Andre Hoch GV Bautzen 136 147 194 170 148 136 931 155,17 93 13

8 Rolf Uhlig GSV Zwickau 185 133 139 177 131 156 921 153,50 103 10

9 Sebastian Klotz Dresdner GSV 128 140 190 160 135 165 918 153,00 106 3

10 Christian Pacholke GSBV Halle 168 163 145 158 137 130 901 150,17 123 17

11 Andreas Pohle GSV Zwickau 141 135 175 130 118 174 873 145,50 151 28

12 Michael Köhler GSBV Halle 139 135 149 153 160 134 870 145,00 154 3

13 Sandy Peters GSV Zwickau 111 180 134 180 134 113 852 142,00 172 18

14 Jens Preißner GSV Zwickau 127 173 151 122 142 135 850 141,67 174 2

15 Patrick Heidrich Dresdner GSV 90 121 166 136 156 147 816 136,00 208 34

16 Sebastian Gerhold GSV Zwickau 123 101 149 133 143 122 771 128,50 253 45

Torsten Böhm - disq. Dresdner GSV 168 130 138 136 123 172 867 144,50 157

Torsten Böhm - disqualifiziert - da kein Spielzettel abgegeben

10. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft (Herren)

Datum: 07.04.2018 Spielort: VitaCenter Bowling in Chemnitz

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ
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1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Diana Kraus Dresdner GSV 156 183 158 140 156 172 965 160,83

2 Nadine Rudelt Dresdner GSV 135 127 184 143 158 180 927 154,50 38 38

3 Katrin Uhlig GSV Zwickau 167 124 171 160 167 131 920 153,33 45 7

4 Anja Meier GSBV Halle 138 180 148 142 112 135 855 142,50 110 65

5 Jana Frommelt Dresdner GSV 126 136 154 125 191 123 855 142,50 110 0

6 Corina Koschmidder Dresdner GSV 116 141 179 114 154 94 798 133,00 167 57

7 Daniela Klapper GSV Leipzig 102 135 127 142 156 116 778 129,67 187 20

10. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft (Damen)

Datum: 07.04.2018 Spielort: VitaCenter Bowling in Chemnitz

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ
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1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Uwe Schuhmacher GSV Zwickau 200 165 128 170 185 165 1013 168,83

2 Lars Lehmann GSV Leipzig 138 199 153 153 167 202 1012 168,67 1 1

3 Roland Pietsch Dresdner GSV 179 165 156 147 181 154 982 163,67 31 30

4 Reinhard Franz Dresdner GSV 172 178 162 129 160 155 956 159,33 57 26

5 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 168 120 155 165 147 164 919 153,17 94 37

6 Herbert Schicke Dresdner GSV 139 135 136 164 148 160 882 147,00 131 37

7 Günther Nicolai Dresdner GSV 150 108 131 127 148 203 867 144,50 146 15

8 Anthony Jaymaha Dresdner GSV 135 148 135 115 175 152 860 143,33 153 7

9 Dieter Ermel Dresdner GSV 122 111 133 166 120 121 773 128,83 240 87

10 Uwe Schöne GV Bautzen 116 154 122 108 112 136 748 124,67 265 25

10. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft (Senioren)

Datum: 07.04.2018 Spielort: VitaCenter Bowling in Chemnitz

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ
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1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Brigrit Franke GV Bautzen 145 167 145 147 169 115 888 148,00

2 Kerstin Schnabel GSV Zwickau 112 129 143 149 193 135 861 143,50 27 27

3 Jana Löbel GSV Leipzig 123 137 163 133 111 121 788 131,33 100 73

10. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft (Seniorinnen)

Datum: 07.04.2018 Spielort: VitaCenter Bowling in Chemnitz

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ
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